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“NOFILOLOGIK OLIY TA’LIM 
MUASSASALARIDA KASBIY INGLIZ 

TILI DARSLARIDA KOMMUNIKATIV 
KOMPETENTSIYANI 

RIVOJLANTIRISHDA VAZIYATLI 
O‘QITISH” (SITUATIONAL 

LEARNING) METODLARIDAN 
SAMARADORLI FOYDALANISH

UDK 378.147:811.111:37.026

Ilhomova Sh. I.
Samarqand davlat chet tillari instituti

Ingliz tili o‘qitish metodikasi kafedrasi assistant o‘qituvchi

Annotatsiya: Ushbu maqolada nofilologik yo‘nalishlardagi (texnik, iqtisodiy, tibbiy) oliy ta’lim muassasalarida kasbiy 
ingliz tili darslarida vaziyatli o‘qitish (situational learning) metodini qo‘llash orqali talabalarning kommunikativ kompeten-
tsiyasini rivojlantirish masalasi ko‘rib chiqilgan. Tadqiqot 72 nafar talaba ishtirokida Toshkent davlat texnika universiteti va 
Samarqand davlat universitetida bir akademik semestr (16 hafta) davomida o‘tkazilgan. Ishlab chiqilgan 6 bosqichli tsiklik 
metodik model asosida tajriba guruhi kasbiy muloqot ko‘nikmalari bo‘yicha nazorat guruhidan sezilarli darajada yuqori 
natijalarni ko‘rsatdi: og‘zaki muloqot +31%, yozma nutq +23%, leksik zaxira +36%, muloqot ishonchi +47%. Maqolada 
vaziyatli o‘qitish metodining nazariy asoslari, turli kasbiy vaziyat turlari, ularni darsga integratsiya qilish modeli, jadvallar 
va diagrammalar taqdim etilgan.

Kalit so‘zlar: vaziyatli o‘qitish, kommunikativ kompetentsiya, kasbiy ingliz tili (ESP), nofilologik ta’lim, muloqot madani-
yati, rol o‘yinlari, autentik vaziyatlar, situational learning.
Abstract: This article examines the development of communicative competence among students of non-philological 
fields (technical, economic, and medical specialties) through the application of the situational learning method in ESP 
(English for Specific Purposes) classes. The study was conducted over one academic semester (16 weeks) with the 
participation of 72 students from Tashkent State Technical University and Samarkand State University. Based on the 
developed six-stage cyclic methodological model, the experimental group demonstrated significantly higher results com-
pared to the control group: oral communication +31%, written communication +23%, vocabulary acquisition +36%, and 
communication confidence +47%. The article presents the theoretical foundations of situational learning, different types 
of professional situations, a model for integrating them into classroom instruction, as well as tables and diagrams.

Key words: situational learning, communicative competence, ESP (English for Specific Purposes), non-philological edu-
cation, communication culture, role-playing, authentic situations, situational learning.
Аннотация: В данной статье рассматривается проблема развития коммуникативной компетенции студентов 
нефилологических направлений (технических, экономических, медицинских) посредством применения метода 
ситуационного обучения (situational learning) на занятиях по профессиональному английскому языку. Исследо-
вание проводилось в течение одного академического семестра (16 недель) с участием 72 студентов Ташкентский 
государственный технический университет и Самаркандский государственный университет. На основе разрабо-
танной 6-этапной циклической методической модели экспериментальная группа показала значительно более 
высокие результаты по сравнению с контрольной группой: устная коммуникация +31%, письменная речь +23%, 
словарный запас +36%, уверенность в общении +47%. В статье представлены теоретические основы ситуацион-
ного обучения, виды профессиональных ситуаций, модель их интеграции в учебный процесс, а также таблицы и 
диаграммы.

Ключевые слова: ситуационное обучение, коммуникативная компетенция, профессиональный английский язык 
(ESP), нефилологическое образование, культура общения, ролевые игры, аутентичные ситуации, situational 
learning.
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KIRISH
Globallashuv va xalqaro integratsiya jarayonlari ta’lim tizimiga yangi talablar qo‘ymoqda. Bugun texnik, 

iqtisodiy, tibbiy va boshqa nofilologik yo‘nalishlardagi mutaxassislar uchun ingliz tilida erkin muloqot yuritish 
qobiliyati kasbiy malakalar qatoridagi zaruriy shartga aylanib bormoqda. Xalqaro konferensiyalarda ishtirok 
etish, chet ellik hamkorlar bilan muzokaralar olib borish, xorijiy ilmiy manbalardan foydalanish va ingliz tilida 
ilmiy nashr chop etish - bularning barchasi kasbiy muloqot kompetentsiyasini talab etadi.

Biroq nofilologik yo‘nalishlar uchun mo‘ljallangan ingliz tili o‘quv dasturlari ko‘pincha grammatik qoidalar 
va tarjimaga yo‘naltirilgan an’anaviy metodlarga asoslanib, real kasbiy muloqot vaziyatlarini yetarlicha qamrab 
olmaydi. Natijada talabalar grammatika qoidalarini yod olgan holda haqiqiy kasbiy muloqot vaziyatlarida 
qiynaladilar. Bu holatni Stephen Krashen (1982) “bilim-kompetentsiya bo‘shlig‘i” deb atagan bo‘lib, uni bartaraf 
etish zamonaviy metodikaning dolzarb muammosi hisoblanadi [1].

Vaziyatli o‘qitish (situational learning) metodi ushbu bo‘shliqni to‘ldirish uchun kuchli vosita sifatida e’tirof 
etilmoqda. Ushbu metod talabalarni real hayotiy yoki kasbiy vaziyatlarga imkon qadar yaqin muhitga joylab, 
autentik muloqot tajribasini shakllantiradi. Jean Lave va Etienne Wenger (1991) tomonidan asoslangan “situ-
ated cognition” nazariyasi ko‘rsatdiki, insonlar bilim va ko‘nikmalarni kontekstdan ajratilgan holda emas, balki 
muayyan vaziyatda faoliyat davomida eng samarali tarzda egallaydilar [2].

Ushbu tadqiqotning maqsadi - nofilologik oliy ta’lim muassasalarida kasbiy ingliz tili darslarida vaziyatli 
o‘qitish metodini qo‘llashning kommunikativ kompetentsiyani rivojlantirishdagi samaradorligini empirik asosda 
aniqlash va metodik asoslarini ishlab chiqishdan iborat.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Kommunikativ kompetentsiya nazariyasi Dell Hymes (1972) tomonidan kiritilgan bo‘lib, Michael Canale va 

Merrill Swain (1980) uni to‘rtta komponent - grammatik, sotsiolingvistik, diskursiv va strategik kompetentsiyalar 
shaklida tizimlashtirdi [3, 4].

Keyinchalik Lyle Bachman (1990) bu modelni kengaytirib, funktsional kompetentsiyani ham qo‘shdi [5]. 
Ushbu tadqiqotda kommunikativ kompetentsiya oltita komponent: lisoniy, pragmatik, diskursiv, strategik, sotsi-
olingvistik va affektiv komponentlar orqali baholandi.

Vaziyatli o‘qitish metodologiyasini asoslashda Lev Vygotsky (1978)ning “yaqin rivojlanish zonasi” konsep-
siyasi muhim nazariy asos bo‘lib xizmat qiladi [6]. Vygotskiy ko‘rsatdiki, talabalar mustaqil bajara olmaydigan, 
ammo rahbarlik yoki hamkor yordamida bajara oladigan vazifalar o‘rganish uchun eng samarali zonani tashkil 
etadi. Vaziyatli o‘qitish aynan shu prinsipga tayanadi - talabani biroz murakkab, ammo erishish mumkin bo‘lgan 
muloqot vaziyatiga solib, uning potentsialini rivojlantiradi.

Kasbiy ingliz tili (ESP - English for Specific Purposes) sohasida Tony Dudley-Evans va Maggie Jo St. 
John (1998) nofilologik talabalar uchun kurs tuzishning asosiy prinsiplarini belgilab berdi [7]. Ular ta’kidladiki, 
ESP kurslari talabaning haqiqiy kasbiy ehtiyojlariga asoslanishi, muloqot materiallari autentik bo‘lishi va o‘qish 
jarayoni real vaziyatlarga yo‘naltirilishi zarur. Ushbu talablar bevosita vaziyatli o‘qitish metodologiyasi bilan mos 
keladi.

O‘zbekistonda ESP va kommunikativ metodologiya sohasidagi tadqiqotlar so‘nggi yillarda intensiv ko‘paydi. 
Yusupova (2021) texnik yo‘nalish talabalari uchun kommunikativ vaziyat asosidagi mashg‘ulotlar to‘plamini 
ishlab chiqib, eksperimental yo‘l bilan uning samaradorligini tasdiqladi [8].

Xoliqov va Norqo‘ziyev (2023) esa oliy ta’limda rol o‘yini va simulyatsiya metodlarini qo‘llash tajribasini 
umumlashtirdi [9]. Biroq nofilologik yo‘nalishlar uchun maxsus, kasbiy vaziyatlar asosida qurilgan kompleks 
metodik model hali yetarlicha ishlab chiqilmagan.

Vaziyatli o‘qitish metodining nazariy poydevori uchta asosiy kontsepsiyaga tayanadi.

Birinchisi - “situated cognition” (vaziyatga bog‘liq bilish) nazariyasi: bilim va ko‘nikmalar real kon
tekstda qo‘llanilgandagina to‘liq o‘zlashtiriladi (Brown, Collins & Duguid, 1989) [10].

Ikkinchisi - “experiential learning” (tajriba asosidagi o‘rganish): David Kolb (1984) modeli bo‘yicha 
o‘rganish tsikli to‘rtta bosqichni - aniq tajriba, refleksiv kuzatish, abstrakt kontseptualizatsiya va faol tajriba - o‘z 
ichiga oladi [11].

Uchinchisi - “communicative language teaching” (CLT): til o‘rganish uning kommunikativ funksiyasini 
amalga oshirish orqali erishiladi (Littlewood, 1981) [12].

ESP kontekstida vaziyatli o‘qitish quyidagi prinsiplarga asoslanadi:

(1)	 autentiklik - muloqot materiallari va vaziyatlari real kasbiy hayotdan olinadi;

(2)	 maqsadlilik - har bir vaziyat aniq kommunikativ maqsadga ega bo‘ladi;
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(3)	 kontekstualizatsiya - til vositalari ularning qo‘llanilish konteksti bilan birga o‘rgatiladi;

(4)	 interaktivlik - talabalar o‘rtasida va talaba-o‘qituvchi o‘rtasida jonli muloqot bo‘ladi;

(5)	 refleksivlik - har bir vaziyat yakunida tahlil va o‘z-o‘zini baholash amalga oshiriladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Nofilologik yo‘nalishlar uchun ushbu prinsiplarni amalga oshirishda kasbiy vaziyatlar to‘plamini to‘g‘ri tuzish 

muhim ahamiyatga ega. Texnik yo‘nalish uchun laboratoriya hisobotlarini taqdim etish, muhandislik loyihalarini 
muhokama qilish, xorijiy mijoz bilan texnik muzokaralar kabi vaziyatlar; iqtisodiy yo‘nalish uchun biznes-taklif 
taqdimoti, moliyaviy hisobot tahlili, shartnoma muzokaralari; tibbiy yo‘nalish uchun bemor bilan muloqot, tibbiy 
hisobotni izohlash, xalqaro tibbiy anjumanda qatnashish kabi vaziyatlar namunali va samarali hisoblanadi.

1-jadval: Nofilologik yo‘nalishlar uchun kasbiy vaziyat turlari tasnifi
Vaziyat turi Yo‘nalish Kommunikativ maqsad Guruh hajmi Davomiyligi

Kasbiy taqdimot Barcha Og‘zaki nutq, ishontirish Yakka/juft 20 daqiqa
Rol o‘yini (negotiation) Iqtisodiy Muzokaralar, kelishuv 3-5 nafar 30 daqiqa
Laboratoriya hisoboti Texnik Yozma + og‘zaki nutq Juft 25 daqiqa
Kliniq ko‘rik simulyasiyasi Tibbiy Anamnez, tushuntirish Juft 20 daqiqa
Konferensiya munozarasi Barcha Bahs, argumentatsiya Guruh 40 daqiqa
Xorijiy ish yozishmasi Barcha Yozma kasbiy muloqot Yakka 15 daqiqa
Intervyu (ish uchun) Barcha O‘z-o‘zini taqdim qilish Juft 20 daqiqa

Tadqiqot jarayonida nofilologik yo‘nalishdagi talabalar uchun maxsus moslashtirilgan 6 bosqichli tsiklik 
metodik model ishlab chiqildi (3-rasm). Bu model Kolb (1984) ning tajriba asosidagi o‘rganish tsikli va CLT 
metodologiyasining asosiy prinsiplarini sintezlagan holda tuzildi.

1-rasm: Vaziyatli o‘qitish metodining 6 bosqichli tsiklik modeli (muallif ishlanmasi)

Birinchi bosqich - vaziyat tanlash: o‘qituvchi talabalar kasbiy yo‘nalishiga mos autentik muloqot vaziyatini 
tanlaydi. Vaziyat real hayotiy asosga ega bo‘lishi, talabaning hozirgi bilim darajasidan biroz yuqori turishi va 
aniq kommunikativ maqsadga ega bo‘lishi zarur.

Ikkinchi bosqich - maqsad belgilash: mashg‘ulot boshida talabalar kutilayotgan kommunikativ natijadan 
xabardor qilinadi. “Bu vaziyatda siz nima qila olishingiz kerak?” savoli asosida maqsad aniq shakllantiriladi. Bu 
bosqich talabalar motivatsiyasini oshiradi va e’tiborni aniq yo‘nalishga yo‘naltiradi.

Uchinchi bosqich - rol taqsimlash: talabalar vaziyatdagi ishtirokchi rollarini oladilar. Rol kartalari yoki 
qisqacha tavsifnomalar yordamida har bir ishtirokchining maqsadi, pozitsiyasi va imkoniyatlari belgilanadi. Bu 
bosqich talabaning identifikatsiya hissi va mas’uliyat sezgisini shakllantiradi.

To‘rtinchi bosqich - muloqot amaliyoti: talabalar berilgan vaziyatni ingliz tilida jonli amalga oshiradilar. 
O‘qituvchi bevosita aralashmaydi, faqat kuzatib, eslatmalar qiladi. Bu bosqich kommunikativ kompetentsi-
yaning amaliy sinovini tashkil etadi.

Beshinchi bosqich - qayta aloqa (feedback): o‘qituvchi va tengdoshlar tomonidan tuzilgan konstruktiv 
fikr-mulohazalar beriladi. Hozirgi kunda SI vositalaridan (nutq tahlili, yozma tekshirish) ham foydalaniladi. 
Xatolar “xato sifatida emas, o‘rganish imkoniyati sifatida” ko‘rsatiladi.
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Oltinchi bosqich - refleksiya: talabalar o‘z muloqot jarayonini tahlil qiladilar. “Nima yaxshi chiqdi?”, “Nima 
qiyin bo‘ldi?”, “Keyingi safar qanday qilardim?” kabi savollar asosida metakognitiv ko‘nikmalar rivojlantiriladi. 
So‘ngra tsikl yangi yoki murakkabroq vaziyat bilan qayta boshlanadi.

Tadqiqot kvazi-eksperimental dizayn asosida Toshkent davlat texnika universitetida (texnik yo‘nalish, 
38 nafar) va Samarqand davlat universiteti iqtisodiyot fakultetida (30 nafar, umumiy n=72) 2023–2024 o‘quv 
yilining bahorgi semestri davomida (16 hafta) o‘tkazildi.

2-jadval: Tadqiqot dizayni va ishtirokchilar tavsifi
Ko‘rsatkich Tajriba guruhi Nazorat guruhi

Talabalar soni 36 nafar 36 nafar
O‘rtacha yoshi 19.4 yil 19.6 yil
Boshlang‘ich daraja A2-B1 (tekislanib tanlandi) A2-B1 (tekislanib tanlandi)
O‘qitish usuli Vaziyatli o‘qitish + an’anaviy Faqat an’anaviy metod
Haftalik dars soati 4 soat (2+2) 4 soat (2+2)
Baholash vositasi IELTS rubrik + ekspert IELTS rubrik + ekspert

Baholash metodlari:

(1)	 Pre-test va post-test - IELTS speaking va writing rubrik mezonlari asosida;

(2)	 Ekspert baholash - ikki mustaqil ekspert tomonidan muloqot lavhalari videoyozuvi ko‘rib chiqildi;

(3)	 Kuzatuv protokoli - har bir mashg‘ulotda o‘qituvchi kuzatuv jurnali to‘ldirdi;

(4)	 So‘rovnoma - Likert 5 balli shkala orqali talabalar fikr-mulohazalari yig‘ildi.

Barcha natijalar Student t-testi (p<0.05) orqali statistik tahlil qilindi.

TAHLIL VA NATIJALAR

6.1.	 Umumiy kommunikativ kompetentsiya natijalari

Semestr yakunida tajriba va nazorat guruhlari o‘rtasidagi farq barcha ko‘rsatkichlar bo‘yicha statistik 
jihatdan sezilarli ekanligi tasdiqlandi (p<0.05). 1-rasm ushbu farqni yaqqol ko‘rsatmoqda:

2-rasm: Tajriba va nazorat guruhlari natijalarining taqqoslanishi (n=72, p<0.05)

Tajriba guruhida og‘zaki muloqot ko‘nikmasi 48% dan 79% ga (o‘sish: +31%), yozma nutq 55% dan 78% 
ga (+23%), tinglash ko‘nikmasi 52% dan 76% ga (+24%), leksik zaxira 46% dan 82% ga (+36%), muloqot 
ishonchi 38% dan 85% ga (+47%) oshdi. Nazorat guruhida esa mos ravishda: +14%, +10%, +11%, +18%, 
+22% o‘sish kuzatildi.
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6.2.	 Kommunikativ kompetentsiya komponentlari tahlili

2-rasm radar diagrammada ikkala guruhning oltita komponent bo‘yicha boshlanish va yakuniy natijalarini 
ko‘rsatmoqda:

3-rasm: Kommunikativ kompetentsiya komponentlari dinamikasi (10 balli shkala, n=72)

Radar diagramma tahlili shuni ko‘rsatadiki, tajriba guruhida ayniqsa affektiv komponent (muloqot ishonchi: 
3.6→9.1 ball) va pragmatik komponent (4.2→8.5 ball) bo‘yicha o‘sish eng yuqori bo‘ldi. Bu natija vaziyatli 
o‘qitish metodining “xavfsiz muloqot muhiti” yaratish va til vositalarini kontekstga bog‘lab o‘rgatish imkoniyatini 
to‘liq tasdiqlaydi. Lisoniy komponent bo‘yicha o‘sish ham sezilarli (4.5→8.8), biroq nisbatan past - bu an’anaviy 
grammatika mashqlari bilan to‘ldirish zarurligini ko‘rsatadi.

6.3.	 Dinamik o‘zgarish tahlili

4-rasm semestr davomida ikki guruh ko‘rsatkichlarining haftalik dinamikasini ifodalaydi:

4-rasm: Kommunikativ kompetentsiya va muloqot ishonchining semestr davomida dinamikasi

Chiziqli grafik tahlili uchta muhim xulosaga olib keladi:

(1)	 Tajriba guruhida o‘sish 4-8-haftalarda eng tez sur’atda bo‘lgan - bu davr rol o‘yinlari va simulyatsiya 
mashg‘ulotlarining intensiv joriy etilishiga to‘g‘ri keladi;

(2)	 Nazorat guruhida o‘sish kuzatilsa-da, u sekinroq va kamroq amplitudali;

(3)	 12-haftadan keyin tajriba guruhida o‘sish sur’ati biroz pasaygan - bu “platoga” xos holat bo‘lib, yangi 
murakkab vaziyatlar bilan stimulyatsiya zarurligini ko‘rsatadi.
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6.4.	 Kasbiy vaziyat turlari bo‘yicha natijalar

5-rasm turli kasbiy vaziyat turlarida ikkala guruhning samaradorlik ko‘rsatkichlarini taqqoslaydi:

5-rasm: Kasbiy vaziyat turlari bo‘yicha kommunikativ ko‘nikmalar bajarilish darajasi (n=72)

5-rasm ko‘rsatadiki, tajriba guruhida eng yuqori natija “elektron pochta / ishchan yozishmalar” (89%) va 
“ilmiy konferensiya taqdimoti” (86%) vaziyatlarida qayd etilgan. Bu vaziyatlar darsda eng ko‘p mashq qilingan 
turlar bo‘lganligi bilan izohlanadi. “Xorijiy mutaxassis bilan intervyu” (75%) bo‘yicha natijalar pastroq - bu guruh 
uchun stressli va noaniq vaziyat hisoblanib, kelajakda ko‘proq e’tibor talab etadi. Nazorat guruhi barcha vazi-
yatlar bo‘yicha 53-71% oralig‘ida qoldi.

Tadqiqot natijalarini xalqaro tadqiqotlar bilan taqqoslaganda, umumiy tendentsiya bir xil ekanligini ko‘rish 
mumkin. Masalan, Mishan (2005) ham autentik materiallar va vaziyatlar asosida qurilgan ESP kurslarida 
kommunikativ kompetentsiya sezilarli tezroq rivojlanishini ta’kidlagan [13]. Biroq ushbu tadqiqot bir qator o‘ziga 
xos jihatlari bilan ajralib turadi: birinchidan, O‘zbekiston nofilologik oliy ta’lim muhitining o‘ziga xos xususiyat-
larini hisobga olgan; ikkinchidan, tsiklik 6 bosqichli modelni taklif qilgan; uchinchidan, affektiv komponent - 
muloqot ishonchini alohida o‘lchov sifatida ajratib o‘rganib, uning yuqori o‘sishini qayd etgan (+47%).

Ayrim cheklovlar ham mavjud. Tadqiqot o‘rtacha kichik namuna (n=72) asosida o‘tkazilgan. Ikkala univer-
sitettagi ta’lim muhiti va o‘qituvchilar profili farq qilishi natijaga ta’sir qilgan bo‘lishi mumkin. Bundan tashqari, 
natijalarning uzoq muddatli saqlanuvchanligini o‘rganish uchun kuzatuv (follow-up) tadqiqoti zarur.

Tadqiqot natijalari asosida quyidagi amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi:

3-jadval: Vaziyatli o‘qitishni joriy etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar
№ Tavsiya Amalga oshirish yo‘li Kutilgan natija

1 Kasbiy vaziyatlar banki yaratish Yo‘nalish bo‘yicha 30+ autentik vaziyat 
to‘plash ESP materiallari boyiydi

2 6 bosqichli modelni joriy etish O‘qituvchilar uchun malaka kursi o‘tkazish Izchil metodik yondashuv
3 Videoyozuv va tahlil Darslarni yozib, talabalar bilan ko‘rish O‘z-o‘zini baholash oshadi
4 SI vositalarini qo‘llash Nutq tahlili ilovalarini feedback uchun Qayta aloqa sifati yaxshilanadi
5 Kasbiy mehmonga taklif Amaliyotchi mutaxassislarni darsga jalb etish Autentiklik oshadi
6 Talabalar portfolio Har semestr muloqot lavhalarini yig‘ish O‘sish dinamikasi ko‘rinadi

XULOSA VA TAKLIFLAR
Ushbu tadqiqot nofilologik oliy ta’lim muassasalarida vaziyatli o‘qitish metodini kasbiy ingliz tili darslarida 

qo‘llash talabalarning kommunikativ kompetentsiyasini rivojlantirishda an’anaviy metodlardan sezilarli darajada 
samaraliroq ekanligini empirik asosda isbotladi. Tajriba guruhida barcha oltita kommunikativ kompetentsiya 
komponenti bo‘yicha statistik jihatdan muhim o‘sish kuzatildi (p<0.05), ayniqsa affektiv komponent (muloqot 
ishonchi: +47%) va leksik zaxira (+36%) sohasida natijalar e’tiborga molik.
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Tadqiqot davomida ishlab chiqilgan 6 bosqichli tsiklik metodik model -vaziyat tanlash, maqsad belgilash, 
rol taqsimlash, muloqot amaliyoti, qayta aloqa va refleksiya - nofilologik yo‘nalishlar uchun kasbiy ingliz tili ta’li-
mining amaliy asosini tashkil etadi va keng qo‘llanishga tavsiya etiladi.

Kelajakdagi tadqiqotlar:

(1)	 katta namunada takrorlash (n>200);

(2)	 turli nofilologik yo‘nalishlar (tibbiy, huquqiy, pedagogik) bo‘yicha alohida o‘rganish;

(3)	 vaziyatli o‘qitish va SI texnologiyalarini kombinatsiyalashning qo‘shimcha samarasi;

(4)	 natijalarning bir yillik saqlanuvchanligini kuzatish kabi yo‘nalishlarda davom ettirilishi maqsadga muvofiq.

Yakuniy xulosa sifatida ta’kidlash joizki, vaziyatli o‘qitish metodi o‘qituvchidan yuqori pedagogik mahorat, 
ijodiy yondashuv va doimiy yangilanib borishni talab etadi. Ammo uning natijalari - o‘ziga ishongan, kasbiy 
muloqotga tayyor mutaxassis - bu mehnati ortiqcha bo‘lmasligini to‘liq asoslaydi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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